врз која основа била постигната сог-
ласноста, понатаму се информира дека „руската влада веднаш ќе
започне да работи на изработка на конечната програма за реформ-
ската акција во Македонија“, која подоцна требало да биде подне-
сена на разгледување до другите европски сили.28 Подоцна, во
бројот од 2 јули (15 јули нов стил), повеќе од еден месец по
завршувањето на ревалската средба и во време кога Младотурската
револуција веќе имала земено сериозен замав во Македонија,
весникот Политика објавил информација дека руската и англиската
влада испратиле свои посебни ноти до другите големи сили во
однос на реформскиот проект во Македонија.